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STM:N LAUSUNTO FINANSSIVALVONNALLE HENKI- JA 
VAHINKO VAKUUTUSYHTIÖN TOIMINNAN ALOITTAMISTA JA 
HALLINTOJÄRJESTELMÄÄ KOSKEVISTA MÄÄRÄYKSISTÄ JA OHJEISTA 

Finanssivalvonta on pyytänyt sosiaali-ja terveysministeriöltä (ministeriö) lau
suntoa henki-ja vahinkovakuutusyhtiön johtoa ja hallintoa koskevista määräys-
ja ohjeluonnoksista. Sosiaali-ja terveysministeriö pitää yleisesti ehdotusta hy
vin laadittuna. Sosiaali-ja terveysministeriö esittää lausuntonaan seuraavan. 

Ministeriö kannattaa vakuutusyhtiöitä koskevien määräysten yhdistämistä yh
teen esitykseen, koska se helpottaa määräysten ja ohjeiden löytämistä sekä sel
keyttää sääntelyä. Ehdotus vastaa sisällöltään pitkälti voimassa olevia määrä
yksiä ja ohjeita. Ehdotuksessa on huomioitu hyvin Solvenssi II -direktiivin 
kansallisen täytäntöönpanossa tapahtuneet lainsäädännön muutokset. 

Ministeriö kiinnittää teknistä huomiota siihen, että ehdotuksen jaksossa 4.2 
(kohta 8) viitataan valtiovarainministeriön tai sosiaali-ja terveysministeriön 
asetuksiin. Viittaus valtiovarainministeriön asetukseen tai asetuksiin lienee ta
haton jäänne voimassa olevien määräyksien ja ohjeiden 3/2014 kohdasta 4.2, 
jossa säädetään yleisesti kaikkien valvottavien toimiluvan hakemisesta. Jatkos
sa määräys koskisi vain vakuutusyhtiön toimintasuunnitelmasta annettua sosi
aali- ja terveysministeriön asetusta. 

Ministeriö toteaa, että ehdotuksen jaksossa 4.4.1 (kohta 19) mainitaan henki-ja 
vahinkovakuutustoimintojen erillisyydestä säädettävän vakuutusyhtiölain 1 lu
vun 15 §:ssa. Jatkossa asiasta säädetään myös lakiin lisätyssä 13 a luvussa. 

Samoin ministeriö kiinnittää teknistä huomiota siihen, että ehdotuksen jaksossa 
8.1 (kohta 4) viitataan pääasiamiehen ilmoitukseen liitettävään kohdan 4.1A.3 
mukaiseen luotettavuus-ja sopivuusselvitykseen. Viittaus olisi koijattava oi
kein, ilmeisesti jaksoon 9. Lisäksi alempana samassa jaksossa sekä jaksossa 8.2 
(kohta 6) viitataan kumotun direktiivin 87/344/ETY 3 artiklan 2 kohtaan; Sol
venssi n -direktiivin lopussa olevien vertailutaulukoiden mukaan oikea viittaus 
lienee direktiivi 2009/138/EY ja sen 200 artiklan 2—4 kohdat. 
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